
ZARZĄDZENIE NR 223/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 dokonuje się zmian 

w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

§ 2. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9513E6-AEBC-4E15-927B-FCA55EA19DE2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 127,87 857 127,87

Ochotnicze straże pożarne 790 273,43 789 273,43

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 38 000,00

Pozostała działalność 46 854,44 47 854,44

4190 Nagrody konkursowe 3 200,00 4 200,00

85 032 915,00 85 032 915,00Razem: 0,00

-2 000,00

75495 1 000,00

1 000,00

75412 -1 000,00

4 000,00

-3 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 223/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9513E6-AEBC-4E15-927B-FCA55EA19DE2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 223/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 nie uległy zmianie, ale w związku 

z organizacją Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych oraz Ogólnopolskim Strażackim 

Konkursem Plastycznym na szczeblu gminnym i planowanymi wydatkami związanymi z zakupem 

nagród : 

dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 

straże pożarne” w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do 

kwoty 20 000,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do 

kwoty 4 200,00 zł; 

dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 

straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

o 3 000,00 zł do kwoty 102 000,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 

straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 

o 2 000,00 zł do kwoty 38 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9513E6-AEBC-4E15-927B-FCA55EA19DE2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 223/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


